1)

2)

3)

4)

5)

PUBBLICAZIONE INFORMAZIONI ENTRATE 2020
(Adempimento Legge 124/2017 art. 1 c. 125)

Ente erogatore
Causale
Importo erogato nell’anno

Ente erogatore
Causale
Importo erogato nell’anno

Ente erogatore
Causale
Importo erogato nell’anno

Ente erogatore
Causale

Importo erogato nell’anno
Ente erogatore

Causale
Importo erogato nell’anno

ASUFC
saldo convenzione 2019 e acconto 2020
€ 55.862,62

REGIONE FVG
L.R. 1/2005 art. 3
€ 10.000,00

DIOCESI DI UDINE
8x1000
€ 6.000,00

AGENZIA DELLE ENTRATE
5x1000 anno 2018 per 2017
5x1000 anno 2019 per 2018
€ 10.514,27

COMUNE DI UDINE
Progetto “Oggi per domani”
€ 2.800,00



