PUBBLICAZIONE INFORMAZIONI ENTRATE 2020 (Adempimento Legge 124/2017 art. 1 c. 125)

1)	Ente erogatore Causale Importo erogato nell'anno	ASUFC saldo convenzione 2019 e accor €	
2)	Ente erogatore Causale Importo erogato nell'anno	REGIONE FVG L.R. 1/2005 art. 3 €	10.000,00
3)	Ente erogatore Causale Importo erogato nell'anno	DIOCESI DI UDINE 8x1000 €	6.000,00
4)	Ente erogatore Causale Importo erogato nell'anno	AGENZIA DELLE ENTRATE 5x1000 anno 2018 per 2017 5x1000 anno 2019 per 2018 €	10.514,27
5)	Ente erogatore Causale Importo erogato nell'anno	COMUNE DI UDINE Progetto "Oggi per domani" €	2.800,00